Kilos

230.00

1.50

345.00

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

160.00

1.00

160.00

PEAD-20

L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD)-20L -
TRES60

Kilos

43.00

5.00

215.00

Total (Bs.):   1,709.00
  Son: Mil setecientos nueve 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   INDUSTRIAS VENADO SA

NIT: 1020539025
CTA: 4010542984 BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información